Sistema de Administracion Municipal Integrado
: LAS LAJAS, COMAYAGUA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: CARLOS.CHAVEZ

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Beneficiario
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

MANUEL DE JESUS URBINA
MANUEL DE JESUS URBINA

11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos SANDRO ELI BUEZO ANARIBA

11510 - Decimotercer Mes SANDRO ELI BUEZO ANARIBA

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos JULIO CESAR DOBLADO PONCE

11510 - Decimotercer Mes JULIO CESAR DOBLADO PONCE

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos ROSA MIREYA PALMA

11510 - Decimotercer Mes ROSA MIREYA PALMA

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos CARLOS FEDERICO CHAVEZ CRUZ

11510 - Decimotercer Mes CARLOS FEDERICO CHAVEZ CRUZ

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos HEBER ELI COREA VELASQUEZ

11510 - Decimotercer Mes HEBER ELI COREA VELASQUEZ

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos Jose Rolando Jimenez Reyes

11510 - Decimotercer Mes Jose Rolando Jimenez Reyes

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos JOSE EFRAIN MARTINEZ CLAROS

02/01/2024 12:26:09 p.m.

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/12/2023

18101977005101
18101977005101

0312197100206
0312197100206

0312198100420
0312198100420

0320199500261
0320199500261

0703198404253
0703198404253

0312198500526
0312198500526

0306197300080
0306197300080

1009198300297

31/12/2023

EXPEDIENTE

12634
12663

12635
12664

12636
12665

12637
12666

12638
12667

12639
12668

12640
12669

12641

18/12/2023
19/12/2023

18/12/2023
19/12/2023

18/12/2023
19/12/2023

18/12/2023
19/12/2023

18/12/2023
19/12/2023

18/12/2023
19/12/2023

18/12/2023
19/12/2023

18/12/2023

Hora:

Pagina: 1 de 5

22,857.15
22,857.15

13,500.00
13,500.00

10,500.00
10,500.00

12,500.00
12,500.00

15,000.00
15,000.00

11,000.00
11,000.00

9,500.00
9,500.00

8,500.00

SAMI

Emision: 02/01/2024



Sistema de Administracion Municipal Integrado
LAS LAJAS, COMAYAGUA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: CARLOS.CHAVEZ

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

02/01/2024 12:26:09 p.m.

JOSE EFRAIN MARTINEZ CLAROS

GASTO RECURRENTE VARIABLE

KAREN SOLEDAD VALENZUELA
MIRANDA
KAREN SOLEDAD VALENZUELA
MIRANDA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ROSA DELIA FLORES FLORES
ROSA DELIA FLORES FLORES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JULIA GABRIELA PINEDA
JULIA GABRIELA PINEDA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
CARMINDA CABRERA DIAZ
CARMINDA CABRERA DIAZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
OLGA MARINA DIAZ MEJIA
OLGA MARINA DIAZ MEJIA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MARIA PRISCILA ROMERO CASTRO
MARIA PRISCILA ROMERO CASTRO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ELIN YANETH REDONDO PORTILLO
ELIN YANETH REDONDO PORTILLO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

01/12/2023

1009198300297

0320199400165

0320199400165

0312198500484
0312198500484

0401196600357
0401196600357

1217199200318
1217199200318

0311197500195
0311197500195

0312197000051
0312197000051

0320199100442
0320199100442

Al:

31/12/2023

12670

12642

12671

12643
12672

12657
12677

12658
12675

12659
12676

12603
12679

12604
12680

19/12/2023

18/12/2023

19/12/2023

18/12/2023
19/12/2023

18/12/2023
19/12/2023

18/12/2023
19/12/2023

18/12/2023
19/12/2023

05/12/2023
19/12/2023

05/12/2023
19/12/2023

SAMI

Emision: 02/01/2024

Hora:

12:26 p.m.

Pagina: 2 de 5

8,500.00

9,500.00

9,500.00

10,500.00
10,500.00

12,500.00
12,500.00

8,500.00
8,500.00

8,000.00
8,000.00

34,285.72
17,142.86

34,285.72
17,142.86



Sistema de Administracion Municipal Integrado

LAS LAJAS, COMAYAGUA -
EJERCICIO: 2023 ’\ \ SAM I
—

USUARIO: CARLOS.CHAVEZ

Reporte Gastos Mensuales Emision: 02/01/2024
Moneda: Lempiras (L) Hora: 12:26 p.m.
Honduras C.A. 01/12/2023 Al 31/12/2023 Pagina: 3 de 5
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11800 - Dietas x;CLTEngluREAL"A"\ON ROMERO 0312196300007 12605 05/12/2023 34,285.72
11800 - Dietas x}ACLTEﬁFz{uREALIXON ROMERO 0312196300007 12681 19/12/2023 17,142.86
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas Maria del Carmen Flores Ulloa 0312197100150 12606 05/12/2023 34,285.72
11800 - Dietas Maria del Carmen Flores Ulloa 0312197100150 12682 19/12/2023 8,571.43
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas MARIA RAMONA PONCE LOPEZ 0312196700043 12607 05/12/2023 34,285.72
11800 - Dietas MARIA RAMONA PONCE LOPEZ 0312196700043 12683 19/12/2023 17,142.86
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas REBECA CARMEN RIVERA BERLIOZ 0801198213376 12608 05/12/2023 17,142.86
11800 - Dietas REBECA CARMEN RIVERA BERLIOZ 0801198213376 12684 19/12/2023 17,142.86
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas LUIS ALONZO HERNANDEZ ROMERO0312196700011 12609 05/12/2023 45,000.00
11800 - Dietas LUIS ALONZO HERNANDEZ ROMERO0312196700011 12686 19/12/2023 30,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas Carlos Roberto Cruz Flores 0301197500347 12610 05/12/2023 45,000.00
11800 - Dietas Carlos Roberto Cruz Flores 0301197500347 12685 19/12/2023 30,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales JULIO CESAR ALFARO ANARIBA 0306198000223 12600 01/12/2023 3,100.00
12200 - Jornales JULIO CESAR ALFARO ANARIBA 0306198000223 12614 11/12/2023 3,850.00
12200 - Jornales JULIO CESAR ALFARO ANARIBA 0306198000223 12630 18/12/2023 3,850.00
12200 - Jornales JULIO CESAR ALFARO ANARIBA 0306198000223 12699 22/12/2023 2,850.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales VICTOR RAMON PEREZ RAMOS 0301199101474 12652 18/12/2023 9,000.00

02/01/2024 12:26:09 p.m. 3



Sistema de Administracion Municipal Integrado

LAS LAJAS, COMAYAGUA -

EJERCICIO: 2023 ’\ \ S AM I

USUARIO: CARLOS.CHAVEZ ~

Reporte Gastos Mensuales Emision: 02/01/2024
Moneda: Lempiras (L) Hora: 12:26 p.m.
Honduras C.A. 01/12/2023 Al 31/12/2023 Pagina: 4 de 5
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales DENIS GERARDO SANTOS 0801198401050 12653 18/12/2023 9,000.00
UMANZOR
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales EVER ELIAS PORTILLO GARCIA 0306200400266 12654 18/12/2023 9,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales ROSA CELESTE FLORES ULLOA 0320199700183 12655 18/12/2023 9,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales BEBERLIN NATIVIDAD ROMERO (320199700478 12656 18/12/2023 9,000.00
DOMINGUEZ
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales JORGE LUIS CRUZ MAYORQUIN 0320198900264 12701 22/12/2023 13,000.00
Total: 809,221.49
Total Clase Objeto:  809,221.49

CLASE OBJETO: PASAIJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Vidticos Nacionales I\K/IAEE'EA DANIELA RODRIGUEZ 0502200101811 12627 18/12/2023 1,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales CARLOS FEDERICO CHAVEZ CRUZ 0703198404253 12628 18/12/2023 1,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Vidticos Nacionales &CLE ?";URE/*LPZ'\ON ROMERO 0312196300007 12629 18/12/2023 2,000.00
Total: 4,000.00
Total Clase Objeto: 4,000.00

02/01/2024 12:26:10 p.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado
LAS LAJAS, COMAYAGUA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: CARLOS.CHAVEZ

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

Honduras C.A. 01/12/2023 Al: 31/12/2023

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

@ SAMI

Emisién: 02/01/2024
Hora: 12:26 p.m.
Pagina: 5de 5

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
-glllj,ldo - Productos Alimenticiosy  CARLOS FEDERICO CHAVEZ CRUZ 0703198404253 12693 21/12/2023 2,048.98
enidas
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
gltl),ldo - Productos Alimenticiosy ~ MANUEL DE JESUS URBINA 18101977005101 12700 22/12/2023 464.00
enidas
Total: 2,512.98
Total Clase Objeto: 2,512.98

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

35610 - Gasolina MANUEL DE JESUS URBINA 18101977005101 12700 22/12/2023 3,410.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

35620 - Diésel JOSE LUIS MONTOYA PADILLA 0320199400218 12623 18/12/2023 23,131.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

35620 - Diésel CARLOS FEDERICO CHAVEZ CRUZ (0703198404253 12678 19/12/2023 2,540.20

35620 - Diésel CARLOS FEDERICO CHAVEZ CRUZ 0703198404253 12693 21/12/2023 780.00

Total: 29,861.20

Total Clase Objeto: 29,861.20

02/01/2024 12:26:10 p.m.



